
Columbo – Columbo 
jde pod gilotinu
Elliot Blake je pozván agenturou FBI na testy 
mimosmyslového vnímání. Ve všech zatím uspěje. Jenomže 
agentura změní zadavatele testů – novým zadavatelem se 
stává kouzelník Max Dyson. Ten vymyslí úplně něco 
jiného, než zatím Elliot Blake zažil. Elliot si však 
vzpomene na jednu událost z minulosti. Kdysi byl společně 
s Maxem Dysonem ve vězení, ale Maxe dříve pustili. A 
Elliot si myslí, že to byl podraz. A tak Maxe Dysona 
navštíví v jeho dílně a tam mu usekne hlavou gilotinou. K 
případu je povolán poručík Columbo, který vše vyřeší . . .

– Pokud se chcete dozvědět víc, podívejte na na díl Columba s názvem 
Columbo jde pod gilotinu




